dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

9734.01.16

9749.01.16

9752.01.16

9757.01.16

9759.02.16

9760.02.16

9762.02.16

9763.02.16

9764.02.16

9766.02.16

9767.02.16

9769.02.16

9774.02.16

9775.02.16

9780.02.16

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbha»

000 K® «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbpa»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbpa»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbta»

CBepeHusn

KykalweBa PannHa PaBunbeBHa

006112

09.11.2009

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

28.01.2016

19.01.2016

27.01.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

05.02.2016

09.02.2016

10.02.2016

12.02.2016

17.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCI)VIKaI.I,HOHHOI'O

aTrecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXMUMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

aBTOMOOWIIb

HEeOBNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



9783.03.16

9783.02.16

9784.02.16

9785.02.16

9787.03.16

9788.03.16

9789.03.16

9792.03.16

9793.03.16

9796.03.16

9797.03.16

9798.03.16

9799.03.16

9801.03.16

9806.03.16

9808.03.16

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbpa»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbpa»

000 Ko «Anbta»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbga»

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbta»

000 K® «Anba»

25.03.2016

29.02.2016

29.02.2016

29.02.2016

02.03.2016

04.03.2016

09.03.2016

15.03.2016

15.03.2016

21.03.2016

16.03.2016

22.03.2016

17.03.2016

17.03.2016

24.03.2016

31.03.2016

3eMesibHbIN Y4acToK

HeOABVXXNMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOABNXNUMOCTb

aBToMOb6UIb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeOBNXUNUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



