Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кукашева Ралина Равильевна			
					006112
		09.11.2009			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
9734.01.16	ООО КФ «Альфа»	28.01.2016	земельный участок	рыночная	
9749.01.16	ООО КФ «Альфа»	19.01.2016	земельный участок	рыночная	
9752.01.16	ООО КФ «Альфа»	27.01.2016	недвижимость	рыночная	
9757.01.16	ООО КФ «Альфа»	01.02.2016	недвижимость	рыночная	
9759.02.16	ООО КФ «Альфа»	01.02.2016	недвижимость	рыночная	
9760.02.16	ООО КФ «Альфа»	01.02.2016	недвижимость	рыночная	
9762.02.16	ООО КФ «Альфа»	04.02.2016	недвижимость	рыночная	
9763.02.16	ООО КФ «Альфа»	04.02.2016	недвижимость	рыночная	
9764.02.16	ООО КФ «Альфа»	05.02.2016	недвижимость	рыночная	
9766.02.16	ООО КФ «Альфа»	09.02.2016	недвижимость	рыночная	
9767.02.16	ООО КФ «Альфа»	10.02.2016	недвижимость	рыночная	
9769.02.16	ООО КФ «Альфа»	12.02.2016	недвижимость	рыночная	
9774.02.16	ООО КФ «Альфа»	17.02.2016	автомобиль	рыночная	
9775.02.16	ООО КФ «Альфа»	18.02.2016	недвижимость	рыночная	
9780.02.16	ООО КФ «Альфа»	19.02.2016	недвижимость	рыночная	

9783.03.16	ООО КФ «Альфа»	25.03.2016	земельный участок	рыночная
9783.02.16	ООО КФ «Альфа»	29.02.2016	недвижимость	рыночная
9784.02.16	ООО КФ «Альфа»	29.02.2016	недвижимость	рыночная
9785.02.16	ООО КФ «Альфа»	29.02.2016	недвижимость	рыночная
9787.03.16	ООО КФ «Альфа»	02.03.2016	недвижимость	рыночная
9788.03.16	ООО КФ «Альфа»	04.03.2016	недвижимость	рыночная
9789.03.16	ООО КФ «Альфа»	09.03.2016	недвижимость	рыночная
9792.03.16	ООО КФ «Альфа»	15.03.2016	недвижимость	рыночная
9793.03.16	ООО КФ «Альфа»	15.03.2016	недвижимость	рыночная
9796.03.16	ООО КФ «Альфа»	21.03.2016	недвижимость	рыночная
9797.03.16	ООО КФ «Альфа»	16.03.2016	недвижимость	рыночная
9798.03.16	ООО КФ «Альфа»	22.03.2016	автомобиль	рыночная
9799.03.16	ООО КФ «Альфа»	17.03.2016	недвижимость	рыночная
9801.03.16	ООО КФ «Альфа»	17.03.2016	недвижимость	рыночная
9806.03.16	ООО КФ «Альфа»	24.03.2016	недвижимость	рыночная
9808.03.16	ООО КФ «Альфа»	31.03.2016	недвижимость	рыночная